
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2411202301179001691900120301080000857710192010417

28/11/2023 03:20:25

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CELI MIRANDA PABLO DAVID

1716117963

24/11/2023

030-108-000085771No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

10.61
489503857

116
489503857

116
10.6071 0.00SET BOTES PARA EL BANO.1.00 0.000.00

13.64
204415690

000
204415690

000
13.6429 0.00

GABBYS DOLL HOUSE SET
JUEGO SURTIDO

1.00 0.000.00

5.33
841249714

920
841249714

920
5.3304 0.00

PORTA SANDUCHES
ENCANTO -DISNEY-

1.00 0.000.00

18.25
204359680

000
204359680

000
18.25 0.00VEHICULO MICRO MACHINES1.00 0.000.00

25.75
191726375

66
191726375

66
25.75 0.00

MMW - CAJA DE JUEGOS PARK
GO GARAJE

1.00 0.000.00

16.98
842113408

574
842113408

574
16.9821 0.00

BLOOPIES MUÑECA  SIRENA
COLA MAGICA

1.00 0.000.00

9.23
842817038

73
842817038

73
9.2321 0.00JARRO GROOVY FLOWERS1.00 0.000.00

5.11
778988364

89
778988364

89
5.1071 0.00

GABBYS DOLL HOUSE
FIGURAS SORPRESAS
SURTIDAS

1.00 0.000.00

2.79
756560225

6
756560225

6
2.7946 0.00SET PRINCESA1.00 0.000.00

12.72
694758430

203
694758430

203
12.7232 0.00

MALETA JOYERIA MINNIE -
WDISNEY-

1.00 0.000.00

8.97
501099401

962
501099401

962
8.9732 0.00

PD BALDE PLASTILINA MINI
BUCKET

1.00 0.000.00

10.57
939051440

1
939051440

1
10.5714 0.00

MUNECA 12  CON
ACCESORIOS.

1.00 0.000.00

2.72
745210556

020
745210556

020
1.9464 1.17

0201 PILA BTEK ALKALINE AAA
X4

2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

17.49
939052023

3
939052023

3
17.4911 0.00MUNECA MEDICO1.00 0.000.00

10.23
842817038

88
842817038

88
10.2321 0.00

ARTE PEGAJOSA QUE BRILLA
EN LA OSCURIDAD GROOVY
FLOWERS

1.00 0.000.00

Información Adicional

AHORRO AFILIADO: 9.61

AHORRO POR DESCUENTOS: 1.31

AHORRO TOTAL: 10.92

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 190.86

170.41SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

170.41SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.17TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

20.45IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

190.86VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




